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Section3. This act shall takeeffect immediately.

APPROVED—The7th dayof July, A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER

No. 46

AN ACT

HB 252

Amendingthe actof April 29, 1959 (P. L. 58), entitled“An act consolidatingandrevis-
ing the Vehicle Code, the Tractor Code, the Motor Vehicle Financial Responsibility
Act and other acts relating to the ownership, possessionand use of vehicles and
tractors,”furtherproviding for seatsin school buses.

The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Clause(6), subsection(b) of section840, actof April
29, 1959 (P. L. 58), knownas“TheVehicle Code,”is amendedto read:

Section 840. SchoolBuses;SafetyRequirements.—
* * *

(b) No personshall own or operatea school bus carrying school
children on the highwaysof this Commonwealththat, in addition to
the other requirementsof this act, does not conform with the fol-
lowing:

* * *

(6) There shall be at least thirteen (13) inches of seatingspace
providedfor eachschoolchild carried.And thereshallbe ameasure-
ment of at leasttwelve (12) inchesfrom the front of every seatto
the back of the seat next to the rear.All seatsshall have (spring
cushions, and all back rests shall be well padded] either spring

cushionswith well paddedbackrests or shall be of fiberglassrein-ET
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forced plasticandshall be securelyfastenedto the bus. Thereshall

be no longitudinal seatsoppositeto andfacing eachother within a
distanceof eighteen(18) inches,andin all new busespurchasedafter
September1, 1939, thereshallbe no longitudinal seats.

* * *

Penalty.—Anypersonviolating anyof theprovisionsof thissection,
shall, upon summaryconviction before a magistrate,be sentencedto
pay a fine of not lessthan ten dollars ($10.00) and not more than
twenty-fivedollars ($25.00) and costsof prosecution,and, in default
of the paymentthereof,shallundergoimprisonmentfor not lessthan
five (5) daysandnot more thanten (10) days.
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APPROvED—The7th dayof July, A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER

No. 47

AN ACT

SB 208

Amending the act of December31, 1965 (P. L. 1257), entitled “An act empowering
cities of the secondclass, cities of the secondclass A, cities of the third class,
boroughs, towns, townships of the first class, townshipsof the secondclass,school
districts of the secondclass,school districts of the third class and school districts
of the fourth classincluding independentschool districts, to levy, assess,collect or
to provide for the levying, assessmentand collection of certain taxes subject to
maximum limitations for general revenuepurposes;authorizingthe establishmentof
bureausandthe appointmentandcompensationof officers, agenciesandemployesto
assessandcollectsuchtaxes;providing for joint collection of certaintaxes,prescrib-
ing certaindefinitions andother provisionsfor taxeslevied andassessedupon earned
income, providing for annual audits and for collection of delinquent taxes, and
permitting and requiring penaltiesto be imposedand enforced, including penalties
for disclosureof confidentialinformation,providing an appealfrom the ordinanceor
resolution levying such taxes to the court of quarter sessionsand to the Supreme
Court and SuperiorCourt,” further regulating the allowanceof certain income tax
paymentsas credits toward liability for payment of other taxeson salaries,wages,
commissions,or other compensationor certain net profits.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Section 14, act of December31, 1965 (P. L. 1257),
known as“The Local Tax EnablingAct,” is amendedto read:

Section 14. Paymentof Tax to Other Political Subdivisionsor
Statesas Credit or Deduction;Withholding Tax.—Paymentof any
tax to anypolitical subdivisionpursuantto an ordinanceor resolution
passedor adoptedprior to the effectivedateof this actshallbe cred-
ited to andallowedasa deductionfrom the liability of taxpayersfor
anylike tax respectivelyon salaries,wages,commissions,other com-
pensationor on net profitsof businesses,professionsor otheractivities
and for anyincome tax imposedby anyotherpolitical subdivisionof
this Commonwealthunderthe authority of this act.

Paymentof anytax on salaries,wages,commissions,othercompen-
sationor on netprofits of business,professionsor otheractivities to a
political subdivisionby residentsthereofpursuantto an ordinanceor
resolutionpassedor adoptedunder the authority of this act shall be
credited to and allowed as a deduction from the liability of such
personsfor any other like tax respectivelyon salaries,wages,com-
missions,other compensationor on net profits of businesses,profes-
sionsor otheractivities imposedby anyotherpolitical subdivisionof
this Commonwealthunder the authority of this act.

Paymentof anytax on income to anypolitical subdivisionby resi-
dentsthereofpursuantto an ordinanceor resolutionpassedor adopted
underthe authority of this act shall, to the extentthat such income


